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XLV Cto. de España Infantil de verano
Sabadell, 18 - 21/7/2024

Prueba 28 Masc., 400m Estilos Infantil Masculino
20/07/2024 - 11:48 Resultados Prelim
14 A 4:43.83 ARNAU PARRA ESTRADÉ BARCELONA 11/12/2021
15 A 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

14 años

1. VELA OBIOLS Roc 10 C.N. Tarraco 4:51.55 - 575 Q
50m: 30.12 30.12 150m: 1:44.17 38.38 250m: 3:03.49 43.68 350m: 4:19.83 33.74

100m: 1:05.79 35.67 200m: 2:19.81 35.64 300m: 3:46.09 42.60 400m: 4:51.55 31.72

2. VILLEN MORENO Sergio 10 C.N. Churriana 4:52.51 - 569 Q
50m: 30.67 30.67 150m: 1:43.58 37.58 250m: 3:02.60 42.74 350m: 4:19.96 34.28

100m: 1:06.00 35.33 200m: 2:19.86 36.28 300m: 3:45.68 43.08 400m: 4:52.51 32.55

3. MADRID PRADO Alberto 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 4:53.10 - 566 Q
50m: 28.52 28.52 150m: 1:41.71 39.69 250m: 3:04.33 44.75 350m: 4:22.22 32.49

100m: 1:02.02 33.50 200m: 2:19.58 37.87 300m: 3:49.73 45.40 400m: 4:53.10 30.88

4. BARRANQUERO RUIZ Alex 10 C.M.D. Horadada 4:58.05 - 538 Q
50m: 32.29 32.29 150m: 1:46.98 40.77 250m: 3:08.17 42.96 350m: 4:25.94 34.12

100m: 1:06.21 33.92 200m: 2:25.21 38.23 300m: 3:51.82 43.65 400m: 4:58.05 32.11

5. ANAYA CARRIÓN Luís 10 C.N. Axarquia 4:59.13 - 532 Q
50m: 32.09 32.09 150m: 1:49.89 40.59 250m: 3:08.48 39.69 350m: 4:26.16 36.15

100m: 1:09.30 37.21 200m: 2:28.79 38.90 300m: 3:50.01 41.53 400m: 4:59.13 32.97

6. CABANES ELEIZGARAY Oihan 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:03.92 - 507 Q
50m: 30.98 30.98 150m: 1:45.78 39.70 250m: 3:08.95 45.05 350m: 4:30.72 36.37

100m: 1:06.08 35.10 200m: 2:23.90 38.12 300m: 3:54.35 45.40 400m: 5:03.92 33.20

7. ESPINOSA CARRASCO Guillermo 10 C.N. San Fernando 5:05.94 - 497 Q
50m: 30.43 30.43 150m: 1:45.35 38.68 250m: 3:09.23 45.38 350m: 4:30.90 35.41

100m: 1:06.67 36.24 200m: 2:23.85 38.50 300m: 3:55.49 46.26 400m: 5:05.94 35.04

8. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 C.N. La Salle-Palma 5:07.00 - 492 Q
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.73 40.30 250m: 3:14.16 43.56 350m: 4:33.50 34.69

100m: 1:10.43 37.57 200m: 2:30.60 39.87 300m: 3:58.81 44.65 400m: 5:07.00 33.50

9. GIL GRANDE Oriol 10 C.N. Sabadell 5:10.05 - 478 Q
50m: 31.59 31.59 150m: 1:46.82 38.38 250m: 3:11.98 46.60 350m: 4:34.88 35.98

100m: 1:08.44 36.85 200m: 2:25.38 38.56 300m: 3:58.90 46.92 400m: 5:10.05 35.17

10. PEINADO MARZO Joel 10 C.N. Molins de Rei 5:10.93 - 474 Q
50m: 30.93 30.93 150m: 1:50.66 42.45 250m: 3:16.65 44.10 350m: 4:36.47 35.71

100m: 1:08.21 37.28 200m: 2:32.55 41.89 300m: 4:00.76 44.11 400m: 5:10.93 34.46

11. ALCALDE JARA Guillermo 10 Real Canoe N.C. 5:11.01 10,00 474
50m: 31.71 31.71 150m: 1:52.40 42.90 250m: 3:18.20 44.78 350m: 4:37.07 33.86

100m: 1:09.50 37.79 200m: 2:33.42 41.02 300m: 4:03.21 45.01 400m: 5:11.01 33.94

12. RASHID DIAZ Ayan 10 C.N. L´ Hospitalet 5:12.08 9,00 469
50m: 30.81 30.81 150m: 1:51.83 44.68 250m: 3:16.08 42.09 350m: 4:36.52 36.22

100m: 1:07.15 36.34 200m: 2:33.99 42.16 300m: 4:00.30 44.22 400m: 5:12.08 35.56

13. GOMEZ BORRERO Pau 10 C.N. L´ Hospitalet 5:12.32 8,00 468
50m: 31.40 31.40 150m: 1:51.17 42.77 250m: 3:16.84 44.55 350m: 4:38.06 35.87

100m: 1:08.40 37.00 200m: 2:32.29 41.12 300m: 4:02.19 45.35 400m: 5:12.32 34.26
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XLV Cto. de España Infantil de verano
Sabadell, 18 - 21/7/2024

Prueba 28, Masc., 400m Estilos, Prelim, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts

14. MARTIN HUERTAS Roger 10 C.N. Tarrega 5:13.83 7,00 461
50m: 32.76 32.76 150m: 1:52.15 42.10 250m: 3:19.41 46.56 350m: 4:41.61 35.00

100m: 1:10.05 37.29 200m: 2:32.85 40.70 300m: 4:06.61 47.20 400m: 5:13.83 32.22

15. SORIANO MUÑOZ Marc 10 C.N. Sabadell 5:15.65 6,00 453
50m: 32.03 32.03 150m: 1:53.69 44.35 250m: 3:20.54 44.24 350m: 4:41.74 35.60

100m: 1:09.34 37.31 200m: 2:36.30 42.61 300m: 4:06.14 45.60 400m: 5:15.65 33.91

16. CAMACHO GOMEZ Manuel 10 C.N. Huelva 5:15.66 5,00 453
50m: 32.27 32.27 150m: 1:52.60 41.89 250m: 3:17.35 42.38 350m: 4:38.98 37.58

100m: 1:10.71 38.44 200m: 2:34.97 42.37 300m: 4:01.40 44.05 400m: 5:15.66 36.68

17. BRICEÑO CORTES Iker 10 C.D.N. Inacua Malaga 5:15.76 4,00 452
50m: 33.10 33.10 150m: 1:54.36 42.11 250m: 3:19.41 44.00 350m: 4:42.02 35.91

100m: 1:12.25 39.15 200m: 2:35.41 41.05 300m: 4:06.11 46.70 400m: 5:15.76 33.74

18. SANESTEBAN LÓPEZ Teo 10 C.N. Cedeira 5:15.97 3,00 452
50m: 33.87 33.87 150m: 1:49.54 37.65 250m: 3:12.82 45.70 350m: 4:37.60 38.09

100m: 1:11.89 38.02 200m: 2:27.12 37.58 300m: 3:59.51 46.69 400m: 5:15.97 38.37

19. SUAREZ MARTINEZ Pedro 10 Casino de La Coruña 5:16.00 2,00 451
50m: 31.82 31.82 150m: 1:49.53 40.82 250m: 3:17.71 47.51 350m: 4:41.03 35.48

100m: 1:08.71 36.89 200m: 2:30.20 40.67 300m: 4:05.55 47.84 400m: 5:16.00 34.97

20. FERNANDEZ QUINTELA Daniel 10 C.N. Pabellon Ourense 5:16.35 1,00 450
50m: 33.74 33.74 150m: 1:55.02 41.41 250m: 3:19.03 43.80 350m: 4:40.86 37.55

100m: 1:13.61 39.87 200m: 2:35.23 40.21 300m: 4:03.31 44.28 400m: 5:16.35 35.49

21. MUÑOZ JUBERA Alvaro 10 C.N. Las Norias 5:21.57 - 428
50m: 34.07 34.07 150m: 1:56.27 41.79 250m: 3:21.71 45.01 350m: 4:45.25 37.70

100m: 1:14.48 40.41 200m: 2:36.70 40.43 300m: 4:07.55 45.84 400m: 5:21.57 36.32

22. GUERRA SAAVEDRA Uxio 10 C.D.N. Ciudad de Santiago 5:22.59 - 424
50m: 33.94 33.94 150m: 1:55.28 42.07 250m: 3:22.97 46.03 350m: 4:47.01 38.21

100m: 1:13.21 39.27 200m: 2:36.94 41.66 300m: 4:08.80 45.83 400m: 5:22.59 35.58

15 años

1. ROJAS CORPAS Sergio 09 Navial 4:51.28 - 577 Q
50m: 28.42 28.42 150m: 1:40.95 38.34 250m: 2:59.46 41.72 350m: 4:17.88 34.64

100m: 1:02.61 34.19 200m: 2:17.74 36.79 300m: 3:43.24 43.78 400m: 4:51.28 33.40

2. CELA CABAÑAS Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 4:51.51 - 575 Q
50m: 31.34 31.34 150m: 1:45.23 38.01 250m: 3:02.88 41.01 350m: 4:19.81 33.76

100m: 1:07.22 35.88 200m: 2:21.87 36.64 300m: 3:46.05 43.17 400m: 4:51.51 31.70

3. JUAREZ LIANAS Siro 09 C.N. Sabadell 4:52.12 - 572 Q
50m: 30.04 30.04 150m: 1:46.39 40.25 250m: 3:06.62 41.13 350m: 4:21.00 33.59

100m: 1:06.14 36.10 200m: 2:25.49 39.10 300m: 3:47.41 40.79 400m: 4:52.12 31.12

4. LOWE LEA Oscar 09 C.N. Axarquia 4:52.22 - 571 Q
50m: 29.71 29.71 150m: 1:41.92 37.13 250m: 3:03.43 44.19 350m: 4:21.82 33.19

100m: 1:04.79 35.08 200m: 2:19.24 37.32 300m: 3:48.63 45.20 400m: 4:52.22 30.40

5. CANDELA PATIÑO Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:53.36 - 564 Q
50m: 30.58 30.58 150m: 1:45.62 39.14 250m: 3:06.80 42.21 350m: 4:22.12 33.05

100m: 1:06.48 35.90 200m: 2:24.59 38.97 300m: 3:49.07 42.27 400m: 4:53.36 31.24
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6. BARRANQUERO RUIZ Sergio 09 C.M.D. Horadada 4:54.09 - 560 Q
50m: 30.92 30.92 150m: 1:45.46 38.57 250m: 3:04.29 41.29 350m: 4:20.25 34.74

100m: 1:06.89 35.97 200m: 2:23.00 37.54 300m: 3:45.51 41.22 400m: 4:54.09 33.84

7. RUBIO FERNANDEZ Eloy 09 C.D.N. Torrejon 4:55.94 - 550 Q
50m: 30.39 30.39 150m: 1:44.79 38.54 250m: 3:04.82 41.84 350m: 4:23.42 34.45

100m: 1:06.25 35.86 200m: 2:22.98 38.19 300m: 3:48.97 44.15 400m: 4:55.94 32.52

8. ACOSTA BONILLA Martin 09 C.N. Axarquia 4:56.22 - 548 Q
50m: 30.85 30.85 150m: 1:46.25 39.51 250m: 3:06.44 41.21 350m: 4:22.66 33.48

100m: 1:06.74 35.89 200m: 2:25.23 38.98 300m: 3:49.18 42.74 400m: 4:56.22 33.56

9. MATEO ARTACHO Alan 09 G.E. I E.G. 4:56.31 - 548 Q
50m: 32.02 32.02 150m: 1:50.79 41.10 250m: 3:10.76 41.16 350m: 4:25.53 32.25

100m: 1:09.69 37.67 200m: 2:29.60 38.81 300m: 3:53.28 42.52 400m: 4:56.31 30.78

10. VIAULT MERCADO Pablo 09 C.N. Helios 4:57.83 - 539 Q
50m: 30.35 30.35 150m: 1:43.56 37.69 250m: 3:03.74 43.16 350m: 4:23.46 35.45

100m: 1:05.87 35.52 200m: 2:20.58 37.02 300m: 3:48.01 44.27 400m: 4:57.83 34.37

11. GOMEZ GARRIDO Ariel 09 C.N. Logroño 4:59.12 10,00 532
50m: 32.30 32.30 150m: 1:52.19 42.78 250m: 3:14.17 40.77 350m: 4:27.93 33.79

100m: 1:09.41 37.11 200m: 2:33.40 41.21 300m: 3:54.14 39.97 400m: 4:59.12 31.19

12. BARRERA TRAVERSO Pablo 09 Circulo Mercantil 4:59.28 9,00 531
50m: 31.40 31.40 150m: 1:45.99 36.92 250m: 3:07.38 45.41 350m: 4:27.27 34.26

100m: 1:09.07 37.67 200m: 2:21.97 35.98 300m: 3:53.01 45.63 400m: 4:59.28 32.01

13. FERNANDEZ ROMAN Raul 09 C.N. Dos Hermanas 4:59.80 8,00 529
50m: 30.96 30.96 150m: 1:46.90 40.60 250m: 3:10.65 44.13 350m: 4:28.56 33.17

100m: 1:06.30 35.34 200m: 2:26.52 39.62 300m: 3:55.39 44.74 400m: 4:59.80 31.24

14. RAVELO SUAREZ Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 5:00.78 7,00 524
50m: 31.79 31.79 150m: 1:48.87 40.71 250m: 3:10.22 42.17 350m: 4:27.69 34.27

100m: 1:08.16 36.37 200m: 2:28.05 39.18 300m: 3:53.42 43.20 400m: 5:00.78 33.09

15. LOPEZ TURIÑO Hugo 09 C.N. Liceo 5:01.56 6,00 520
50m: 31.30 31.30 150m: 1:46.86 39.68 250m: 3:08.28 43.23 350m: 4:27.90 34.84

100m: 1:07.18 35.88 200m: 2:25.05 38.19 300m: 3:53.06 44.78 400m: 5:01.56 33.66

16. HIDALGO MAÑANAS Hugo 09 C.N. Merida 5:02.26 5,00 516
50m: 33.28 33.28 150m: 1:51.17 39.10 250m: 3:10.89 41.37 350m: 4:28.39 35.65

100m: 1:12.07 38.79 200m: 2:29.52 38.35 300m: 3:52.74 41.85 400m: 5:02.26 33.87

17. YÜZEN Ali 09 C.N. Sabadell 5:03.59 4,00 509
50m: 32.73 32.73 150m: 1:47.09 37.24 250m: 3:08.81 44.11 350m: 4:28.07 35.62

100m: 1:09.85 37.12 200m: 2:24.70 37.61 300m: 3:52.45 43.64 400m: 5:03.59 35.52

18. LUCAS ESTEBAN Samuel 09 C.D. Gredos San Diego 5:03.63 3,00 509
50m: 31.60 31.60 150m: 1:48.85 39.79 250m: 3:09.74 42.34 350m: 4:30.57 36.08

100m: 1:09.06 37.46 200m: 2:27.40 38.55 300m: 3:54.49 44.75 400m: 5:03.63 33.06

19. PENAS CAYADO Fernando 09 Casino de La Coruña 5:05.19 - 501
50m: 30.77 30.77 150m: 1:45.91 39.42 250m: 3:09.95 45.40 350m: 4:31.17 34.14

100m: 1:06.49 35.72 200m: 2:24.55 38.64 300m: 3:57.03 47.08 400m: 5:05.19 34.02
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20. LOPEZ PIQUERAS Pedro 09 C.N. Delfin 5:06.37 - 495
50m: 31.55 31.55 150m: 1:48.88 39.36 250m: 3:11.56 43.67 350m: 4:31.46 35.39

100m: 1:09.52 37.97 200m: 2:27.89 39.01 300m: 3:56.07 44.51 400m: 5:06.37 34.91

21. DIEZ ROSET Jan 09 C.N. VIC-Etb 5:07.05 - 492
50m: 32.26 32.26 150m: 1:49.34 38.10 250m: 3:12.91 46.00 350m: 4:33.70 34.05

100m: 1:11.24 38.98 200m: 2:26.91 37.57 300m: 3:59.65 46.74 400m: 5:07.05 33.35

22. GARCIA GARNIKA Unai 09 C.N. Logroño 5:11.27 - 472
50m: 33.46 33.46 150m: 1:53.59 41.36 250m: 3:19.06 45.32 350m: 4:39.10 33.72

100m: 1:12.23 38.77 200m: 2:33.74 40.15 300m: 4:05.38 46.32 400m: 5:11.27 32.17


